1

Ejercicio:

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Expediente:

COMPROMISOS DE INGRESOS

CONTABILIDAD DEL 

PRESUPUESTO DE 

INGRESOS

Importe Importe EUROS

TRANSF. PATROCINIO EMP.PRIVADAS AREA DEPORTES

Importe EUROSEconómica:Orgánica

Presupuesto

47001 4.235,00

4.235,00
CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS.

Código de Gasto/Proyecto:

A28894194 CONSULTING INMOBILIARIO GILMAR, S.A.

Interesado:

Texto libre

PATROCINIO GILMAR OLIMPIADAS ESCOLARES 2024 Y FESTIVAL VIDA SALUDABLE

Tercero:

12/04/2024

120240003831

/

Fecha

Fdo.:

[...]

Signo

PRESUPUESTO CORRIENTE

CONTABILIDAD DEL 

PRESUPUESTO DE GASTOS

1

0

060

12/2024

4.235,00106

2.024

Importe EUROSImporte

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

3410 22608

Presupuesto

OTROS GASTOS FUNCIONAMIENTO

4.235,00CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS.

EXPDTE. MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS POR GENERACIÓN DE CRÉDITOS Expdte 12-2024 Deportes 

Patrocinio GILMAR

Código de Gasto/Proyecto:

Texto libre

220240006690Nº. Operación:

Sentado en Libro Diario de 

Contabilidad Presupuestaria con

08/05/2024Fecha